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Romano  piaskowo-beżowy 

Szlachetne kostki postarzane nawiązują wyglą-

dem do niezniszczalnego budulca rzymskich 

traktów. Idealnie nadają się zarówno do bu-

dowy placów i chodników, jak i do wytyczania 

szerszych ogrodowych alejek. Dostępne są 

w postaci trapezów o pięciu zróżnicowanych 

rozmiarach. Dzięki temu zapewniają pełną 

swobodę tworzenia niebanalnych wzorów, łu-

ków i okręgów.   

Piccola  bronzo 

Drobna kostka o unikalnej fakturze jest nie-

zastąpiona przy układaniu chodników, alejek 

i krętych ogrodowych ścieżek. Na system Pic-

cola składa się pięć trapezów, dzięki którym 

w aranżacji można wykorzystywać nawet naj-

bardziej skomplikowane wzory, w tym zróżnico-

wane kolorystycznie łuki, elipsy i okręgi.  

Krakowska  kolory jesieni

Klasyczne prostopadłościany o lekko falistych 

krawędziach doskonale sprawdzają się tam, 

gdzie nawierzchnia ma imponować bogactwem 

kolorów przy zachowaniu gustownej prostoty 

kształtu. Wyróżnikiem kostki Krakowskiej jest 

ryflowana powierzchnia, która nadaje ścieżkom 

i podjazdom ciekawą fakturę, korzystnie wpły-

wając na ich walory użytkowe.
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Colloseum  piaskowo-beżowy 

Trzynaście różnych kształtów kostek tego roz-

budowanego systemu zapewnia nieskończone 

możliwości aranżacyjne. 

Colloseum nadaje większym powierzchniom 

placów, podjazdów i tarasów ponadczasowy 

urok antycznej nawierzchni z kamienia.

Monza  solaro

Unikalne w linii Elegante płyty znajdują zasto-

sowanie jako nawierzchnia tarasów, balkonów 

i ogrodowych ścieżek. Z uwagi na niską wagę 

znakomicie nadają się do montażu na wsporni-

kach w praktycznej technologii tzw. tarasu wen-

tylowanego. Płyty Monza w połączeniu z innymi 

produktami linii Decco stają się szykownym 

uzupełnieniem wysmakowanych aranżacji. 

Kravento Alto  kasztanowy

  
Najwyższy element linii Kravento daje możli-

wość tworzenia pełnowymiarowych schodów. 

Oprócz tego nadaje się do budowy elementów 

małej architektury, w tym ścianek oporowych, 

które chronią skarpy przed osuwaniem się 

gruntu. 
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